



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

21530
61-160

Sayı: 34930642-610-95115
Konu: Soru Önergeleri(7/21570)

30/10/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/21570 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99.maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergese Cevabı

01 11 3

Ayşe YÜCEL
Sekreter

B

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Adres : Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177 Sokak No:10/A
Çankaya/ANKARA
Telefon : (312) 705 58 11
e-posta : sebahattin.bayrak@aile.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : S. BAYRAK İlçe Sosyal Hizmetler Müdürü
Fax : (312) 705 58 97
Elektronik Ağ: www.aile.gov.tr

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar **DEMİREL**'e Ait 7/21570 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

"Sokak çocuklarının sayısının yok denecek kadar azaldığı, alınan etkin önlemler nedeniyle 2012 sonunda Bakanlığın tespitlerine göre sokakta yaşayan çocuk sayısının 24, sokakta çalıştırılan çocuk sayısının ise 5 bin 851'e gerilediği" açıklamalarınız yazılı ve sosyal medyada yer alan haberler arasındadır." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Haberde bahsi geçen açıklamalarınıza konu olan "sokak çocuğu" tespiti hangi kriterler baz alınarak yapılmıştır?

SORU 2: Açıklamalarınız doğrultusunda, 2012 yılı sonunda sokakta yaşayan çocuk sayısının 24, sokakta çalıştırılan çocuk sayısının ise 5 bin 851 olduğu Bakanlığın hangi çalışmaları ile tespit edilmiştir?

CEVAP 1-2: Sokakta yaşayan ve/veya çalıştırılan çocuklar; Bakanlığımıza bağlı Çocuk ve Gençlik Merkezlerince yürütülen sokak çalışmaları, vatandaş ihbarları, kolluk kuvvetlerinin yönlendirmesi ve çocukların kendi müracaatları ile tespit edilmektedir. Açıklamalara konu olan sokakta yaşayan/çalıştırılan çocuk sayısı Bakanlığımıza bağlı Çocuk ve Gençlik Merkezlerinden hali hazırda hizmet alan çocuklar dışında, 2012 yılında sokakta yaşamaya/çalıştırılmaya yeni başlayan ve Merkezlerimiz tarafından tespit edilerek Merkez hizmetleri ile topluma kazandırılan çocuk sayılarını yansıtmaktadır.

SORU 3: Türkiye'de 2012 yılı sonunda sokakta yaşayan çocuk sayısının ve sokakta çalıştırılan çocuk sayısının belirlenmesinde yapılan araştırma çalışmaları hangi kurum veya kuruluş tarafından yürütülmüştür?

SORU 4: Türkiye'de 2012 yılı sonunda sokakta yaşayan ve sokakta çalıştırılan çocuk sayısının belirlenmesi ile ilgili araştırmada kullanılan yöntemler nelerdir?

CEVAP 3-4: Sokakta yaşayan/çalıştırılan çocuklara yönelik hizmetler 2005/5 sayılı Başbakanlık Genelgesi doğrultusunda ilgili kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, üniversiteler ve STK'lar ile işbirliği ve eşgüdüm içerisinde yürütülmektedir. Sokakta yaşayan/çalıştırılan çocuk sayıları ise, Bakanlığımıza bağlı Çocuk ve Gençlik Merkezlerinden hizmet alan çocuklar üzerinden verilmektedir.